
1 

 

MAESTRO CUP PRO-AM 
Soutěže profesionálů s amatéry 

 

Sobota 21.1.2017 od 15:00 

Taneční škola Maestro, Na Strži 40, Praha 4 (vchod z ulice Neveklovská) 

Předběžný časový harmonogram: 

14:00 – 14:30  prostorové zkoušky SHOW DANCE 

14:00 Otevření sálu pro PRO-AM soutěžící 

14:00 – 14:45  prezence STT - vyzvednutí si startovního čísla 

14:30 – 15:00  roztančení pro soutěže PRO-AM STT 

15:00  I. část – soutěže PRO-AM STT, Teacher-Student STT + ShowDance LAT 

16:00 – 17:00  prezence LAT - vyzvednutí si startovního čísla 

17:30 předpokládané roztančení pro soutěže PRO-AM LAT 

18:00 II. část - soutěže PRO-AM LAT, TS LAT, Salsa + ShowDance STT 

22:00 předpokládaný konec 

možnost přátelského posezení v TŠ Maestro do 24:00 hod 

 

Přesný čas konání soutěží a počet kol v jednotlivých kategoriích PRO-AM bude 

upřesněn podle počtu přihlášených párů. Sledujte prosím fb Taneční škola Maestro 

a náš web www.tsmaestro.cz. 

 

Závazná přihláška:  

Přes internetový formulář https://goo.gl/forms/xF0mOI4bCqH6pVEG3  

Formulář je také k dispozici na www.tsmaestro.cz nebo na fb Taneční škola 

Maestro. Přihlášku odešlete prosím nejpozději do středy 18.1.2017 do 22:00. 

Bez přihlášení není možné se soutěže účastnit, všechny níže uvedené informace 

jsou pro PRO-AM povinné. 

Startovné se platí na místě. 

 

Organizátor: TK Maestro 

Kontakt: Kateřina Hrstková, info@tsmaestro.cz, tel: 606 768 455 

Vedoucí soutěže: Jan KROUPA 

Odborný dozor: Eva BARTUŇKOVÁ 

Porota: 

BARTUNĚK Petr 

BROŽOVSKÝ Miroslav 

DVOŘÁKOVÁ Marie 

ELSCHEK Walter 

HANUŠOVÁ Veronika  

HRSTKOVÁ Kateřina 

PRUCKOVÁ BUFKOVÁ Tereza 

ŠABÍKOVÁ Lucie 

ŠIMÁČKOVÁ Vladimíra 

 

Sčitatel:  BARTUNĚK Lukáš 

 

http://www.tsmaestro.cz/
https://goo.gl/forms/xF0mOI4bCqH6pVEG3
http://www.tsmaestro.cz/
mailto:info@tsmaestro.cz


2 

 

SOUTĚŽNÍ DISCIPLÍNY A TŘÍDY – SOUTĚŽNÍ REPERTOÁR 

Pohárové soutěže 

PRO-AM Bronz STT W, T, V, Q omezené variace (sylabus - katalog figur) 

PRO-AM Silver STT W, T, V, Q  omezené variace pouze doporučeně  

PRO-AM Gold STT W, T, V, SF, Q neomezené variace 

PRO-AM Diamond STT W, T, V, SF, Q  neomezené variace 

Teacher-Student STT W, T, V, SF, Q  bez rozdílu tříd, neomezené variace 

 (TS Open Cup je otevřen pro bývalé soutěžní tanečníky + páry PRO-AM) 

PRO-AM Bronz LAT S, CH, R, J omezené variace (sylabus - katalog figur) 

PRO-AM Silver LAT S, CH, R, J  omezené variace pouze doporučeně  

PRO-AM Gold LAT  S, CH, R, PD, J neomezené variace  

PRO-AM Diamond LAT S, CH, R, PD, J neomezené variace  

Teacher-Student LAT S, CH, R, PD, J bez rozdílu tříd, neomezené variace 

 

Soutěže v sólo tancích 

PRO-AM Bronz STT W / T / Q omezené variace (katalog figur) 

PRO-AM Silver STT W / T / Q omezené variace pouze doporučeně  

PRO-AM Gold STT  W / T / SF/ Q neomezené variace 

PRO-AM Bronz LAT CH / R / J  omezené variace (katalog figur) 

PRO-AM Silver LAT S /CH/ R / J omezené variace pouze doporučeně  

PRO-AM Gold LAT S /CH/ R / J neomezené variace  

 

Open soutěže 

Valčík OPEN – bez rozdílu tříd 

Paso doble OPEN – bez rozdílu tříd 

Salsa OPEN – bez rozdílu tříd 

 

Show dance 

PRO-AM SHOW DANCE STT/LAT – minimálně 2 stt (nebo lat) tance – vlastní 

hudba ; Délka tanců:  min. 2 min; max. 3 min 

 

 

PRO-AM: taneční páry ve spojení profesionál – amatér; Profesionál = tanečník 

s vytančenou výkonnostní třídou (B-M) pod hlavičkou ČSTS, Amatér = absolvent 

kurzů PRO-AM nebo absolvent individuální výuky pod vedením trenéra-

profesionála 

 

Zařazení Amatérky do kategorie určuje profesionální partner dle svého uvážení. 

Amatér/ka se může účastnit vyšší soutěže, než které se účastnila na předchozí 

soutěži TŠ Maestro. Není však možné zařadit se do nižší třídy, než které se partnerka 

účastnila na předchozích soutěžích TŠ Maestro. 

 



3 

 

Teacher/Coach-Student Open Cup: 

Teacher-coach je učitel/profesionál/osobní trenér 

Student je tanečník jakékoliv výkonnostní úrovně, amatér nebo tanečník/tanečnice 

s vytančenou výkonnostní třídou v minulosti, nyní neaktivní v soutěžích národní taneční 

federace. Bez rozdílu tříd.  

Pravidla pro účast v soutěži TS Open: Učitel/profesionál/osobní trenér má vytančenou 

třídu B, A nebo M/S alespoň v jedné disciplíně v rámci příslušné národní taneční 

federace. Student je tanečník jakékoliv výkonnostní úrovně, tedy Amatér nebo 

i tanečník/tanečnice s vytančenou výkonnostní třídou v rámci příslušné národní 

taneční federace. Podmínkou je, že se tanečník-student neúčastnil žádné soutěže 

v systému národní taneční federace nejméně jeden rok, a jeho/její partner/teacher-

coach není a nebyl v minulosti jejím stálým tanečním partnerem na soutěžích národní 

taneční federace. Tato soutěž je bez rozdílu tříd. 

 

STARTOVNÉ/VSTUPNÉ: 

PRO-AM soutěžící:  V ceně NENÍ zahrnuta finanční odměna pro partnera. 

 
Soutěže v sólo tancích  

Počet tanců 1 2 3 4 5 6 

Startovné 100,- Kč 150,- Kč 200,- Kč 250,- 300,- 350,- 
 

OPEN soutěže 

Počet tanců 1 2 3 

Startovné 100,- Kč 150,- Kč 200,- Kč 
 

Pohárové soutěže (včetně Teacher/Student) 

Počet soutěží 

(sloučených tanců) 
1 2 3 4 

Startovné 300,- Kč 500,- Kč 600,- Kč 700,- Kč 
 

Show dance 

ShowDance 
1 ShowDance 

(Show STT nebo Show LAT) 

Startovné 250,- Kč 
 

Vstupné-diváci:  

Dospělí Děti 11 – 15 let Děti do 10-ti let 

100,- Kč 50,- Kč ZDARMA 

 
 


